令和２年１２月７日
（一社）田辺薬剤師会　会員各位
田辺支部内病院薬剤師各位
田辺薬剤師会　研修会
（一社）田辺薬剤師会
研修委員長　楠本祥平

令和３年１月の研修会をお知らせいたします。
今回は、杏林製薬株式会社に講師を依頼して、新型コロナウイルスについてお話いただきます。ご質問等がございましたら、事前に下記、問い合わせ先のメールアドレスまでお願いいたします。可能な限り、講演内容に反映させていただきます。なお、新型コロナウイルスの感染拡大の影響を受け、研修会はウェブ会議ツールを用いた方式となっております。
　大勢の会員の皆様のご参加をお待ちしております。

1. 日時　令和３年１月８日（金）　１９：３０～２１：３０
2. 研修認定単位　１単位
3. 研修会参加費　１０００円（※薬剤師会 会員、病院薬剤師の先生は不要）
4. 演題　「新型コロナウイルス感染症（ＣＯＶＩＤ－１９）～感染対策のポイント～」
杏林製薬株式会社　関西支店　谷口祐一

問い合わせ先　（一社）田辺薬剤師会　研修委員長　楠本祥平
TEL：０７３９－２５－５７５６（楠本薬局）
FAX：０７３９－２５－５８０１（　　〃　）
[bookmark: _GoBack]E-Mai：tpa.kensyu@gmail.com

共催　（一社）田辺薬剤師会
杏林製薬株式会社

研修会への参加には事前申し込みが必要になります。
tpa.kensyu+apply@gmail.comまで、

1 氏名
2 所属（勤務先の正式名称）
3 薬剤師会の会員／非会員
4 薬剤師名簿登録番号

上記内容を記載の上、送信いただきますように、お願い申し上げます。

研修会への参加申し込みの期日は、令和２年１２月２５日（金）となります。研修会参加費の振り込み期日も同日となりますので、ご注意いただきますようお願い申し上げます。研修会への参加をお申し込みいただいた先生には、研修受講シールの取り扱い方法や、研修会参加費の振り込み先についてなど、以降はメールで対応させていただきます。何卒、よろしくお願いいたします。